
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성정책담당관 ~ 여성정책담당관

부서: 여성정책담당관
정책: 여성사회참여 확대 및 권익증진
단위: 여성사회참여 확대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책담당관 29,614,758 26,006,027 3,608,731

국         12,055,032 9,506,992 2,548,040

기            300,540 289,500 11,040

분          1,311,000 1,311,000 0

시         15,948,186 14,898,535 1,049,651

여성사회참여 확대 및 권익증진 10,463,830 9,029,269 1,434,561

국          3,815,695 2,623,500 1,192,195

기            300,540 289,500 11,040

분            311,000 311,000 0

시          6,036,595 5,805,269 231,326

여성사회참여 확대 지원 5,116,695 4,343,915 772,780

국            805,280 172,500 632,780

분            297,000 297,000 0

시          4,014,415 3,874,415 140,000

여성다시 일하기센터 지정 운영 1,024,780 252,000 772,780

국            784,780 152,000 632,780

시            240,000 100,000 140,000

307 민간이전 1,024,780 252,000 772,780

국            784,780 152,000 632,780

시            240,000 100,000 140,000

02 민간경상보조 1,024,780 252,000 772,780

  여성다시일하기센터 지정 운영
            1,024,780            252,000          772,780    경정 1,024,780,000원

국            784,780 152,000 632,780

시            240,000 100,000 140,000

여성권익 증진 5,197,690 4,535,909 661,781

국          3,010,415 2,451,000 559,415

기            300,540 289,500 11,040

시          1,886,735 1,795,409 91,326

여성긴급전화 1366센터 운영사업 244,402 36,000 208,402

국            198,106 5,000 193,106

시             46,296 31,000 15,296

307 민간이전 208,402 0 208,402

국            193,106 0 193,106

시             15,296 0 15,296

05 민간위탁금 208,402 0 208,402

  여성긴급전화 1366센터 운영
              208,402                  0          208,402    경정 208,402,000원

국            193,106 0 193,106

시             15,296 0 15,296

성매매피해자지원시설 및 상담소 운영 1,834,975 1,654,260 180,715

국          1,208,212 1,085,712 122,500

시            626,763 568,548 58,215

308 자치단체등이전 1,834,975 1,654,260 180,715

국          1,208,212 1,085,712 122,500

시            626,763 568,548 58,215

01 자치단체경상보조금 1,834,975 1,654,260 180,715

- 1 -



부서: 여성정책담당관
정책: 여성사회참여 확대 및 권익증진
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  성매매피해 지원시설 운영
            1,453,625          1,292,910          160,715    경정1,453,625,000원

국          1,017,537 905,037 112,500

시            436,088 387,873 48,215

  성매매피해 상담소 운영               381,350            361,350           20,000  경정 381,350,000원

국            190,675 180,675 10,000

시            190,675 180,675 10,000

성매매피해자 구조지원 375,571 364,143 11,428

국            262,900 254,900 8,000

시            112,671 109,243 3,428

308 자치단체등이전 375,571 364,143 11,428

국            262,900 254,900 8,000

시            112,671 109,243 3,428

01 자치단체경상보조금 375,571 364,143 11,428

  성매매피해자 구조지원 사업
              375,571            364,143           11,428    경정 375,571,000원

국            262,900 254,900 8,000

시            112,671 109,243 3,428

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 415,076 403,920 11,156

국            283,069 275,260 7,809

시            132,007 128,660 3,347

308 자치단체등이전 415,076 403,920 11,156

국            283,069 275,260 7,809

시            132,007 128,660 3,347

01 자치단체경상보조금 415,076 403,920 11,156

  성,가정폭력 피해자 보호시설 운영비
              415,076            403,920           11,156    경정 415,076,000원

국            283,069 275,260 7,809

시            132,007 128,660 3,347

가정폭력·성폭력피해회복 및 재발방지사업 463,366 441,286 22,080

기            300,540 289,500 11,040

시            162,826 151,786 11,040

308 자치단체등이전 463,366 441,286 22,080

기            300,540 289,500 11,040

시            162,826 151,786 11,040

01 자치단체경상보조금 463,366 441,286 22,080

  성, 가정폭력 피해회복 및 재발방지 사업
              463,366            441,286           22,080    경정 463,366,000원

기            300,540 289,500 11,040

시            162,826 151,786 11,040

집결지 성매매여성 자활 지원 299,880 195,080 104,800

국            299,880 195,080 104,800

308 자치단체등이전 219,880 195,080 24,800

국            219,880 195,080 24,800

01 자치단체경상보조금 219,880 195,080 24,800

  집결지 성매매여성 자활지원 사업운영
              219,880            195,080           24,800    경정 219,880,000원
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성사회참여 확대 및 권익증진
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            219,880 195,080 24,800

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

국             80,000 0 80,000

01 자치단체자본보조 80,000 0 80,000

  집결지 현장 열린터 설치                80,000                  0           80,000

국             80,000 0 80,000

상담지원인력지원사업 92,400 0 92,400

국             92,400 0 92,400

308 자치단체등이전 92,400 0 92,400

국             92,400 0 92,400

01 자치단체경상보조금 92,400 0 92,400

  상담지원인력지원사업                92,400                  0           92,400

국             92,400 0 92,400

성매매피해상담소 상담인력지원사업 30,800 0 30,800

국             30,800 0 30,800

308 자치단체등이전 30,800 0 30,800

국             30,800 0 30,800

01 자치단체경상보조금 30,800 0 30,800

  성매매피해상담소 상담인력지원사업                30,800                  0           30,800

국             30,800 0 30,800

건강가정 지원 및 출산장려시책 추진 18,824,326 16,627,107 2,197,219

국          8,163,451 6,792,364 1,371,087

분          1,000,000 1,000,000 0

시          9,660,875 8,834,743 826,132

건강가정육성 및 지원 15,353,829 13,156,610 2,197,219

국          7,797,423 6,426,336 1,371,087

분          1,000,000 1,000,000 0

시          6,556,406 5,730,274 826,132

건강가정지원센터 운영 171,200 164,000 7,200

국             85,600 82,000 3,600

시             85,600 82,000 3,600

307 민간이전 171,200 164,000 7,200

국             85,600 82,000 3,600

시             85,600 82,000 3,600

05 민간위탁금 171,200 164,000 7,200

  건강가정지원센터 운영               171,200            164,000            7,200  경정 171,200,000

국             85,600 82,000 3,600

시             85,600 82,000 3,600

지방건강가정지원센터 운영 지원 624,240 602,640 21,600

국            397,720 383,320 14,400

시            226,520 219,320 7,200

308 자치단체등이전 624,240 602,640 21,600

국            397,720 383,320 14,400

시            226,520 219,320 7,200

01 자치단체경상보조금 624,240 602,640 21,600
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가정 지원 및 출산장려시책 추진
단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  건강가정지원센터 운영(구센터 지원금)
              624,240            602,640           21,600    경정 624,240,000원

국            397,720 383,320 14,400

시            226,520 219,320 7,200

아이돌보미 사업지원 2,296,433 1,534,880 761,553

국          1,607,503 1,074,416 533,087

시            688,930 460,464 228,466

308 자치단체등이전 2,296,433 1,534,880 761,553

국          1,607,503 1,074,416 533,087

시            688,930 460,464 228,466

01 자치단체경상보조금 2,296,433 1,534,880 761,553

  아이돌보미 사업             2,296,433          1,534,880          761,553  경정 2,296,433,000원

국          1,607,503 1,074,416 533,087

시            688,930 460,464 228,466

한부모가족자녀양육교육지원(자체) 1,985,326 1,603,260 382,066

308 자치단체등이전 1,985,326 1,603,260 382,066

01 자치단체경상보조금 1,985,326 1,603,260 382,066

  한부모가족자녀 지원             1,985,326          1,603,260          382,066

    ·중고생 교통비 지원             1,649,343          1,319,760          329,583

    ·초중고생 학용품비 지원
              335,983            283,500           52,483

  경정 1,649,343,000원

        경정 335,983,000원

한부모가족자녀양육교육비지원(보조) 6,120,000 5,095,200 1,024,800

국          4,896,000 4,076,000 820,000

시          1,224,000 1,019,200 204,800

308 자치단체등이전 6,120,000 5,095,200 1,024,800

국          4,896,000 4,076,000 820,000

시          1,224,000 1,019,200 204,800

01 자치단체경상보조금 6,120,000 5,095,200 1,024,800

  한부모가족 자녀양육, 교육비 지원
            6,120,000          5,095,200        1,024,800    경정 6,120,000,000원

국          4,896,000 4,076,000 820,000

시          1,224,000 1,019,200 204,800

행정운영경비(여성정책담당관실) 320,149 345,309 △25,160

국             75,886 91,128 △15,242

시            244,263 254,181 △9,918

인력운영비 229,880 255,040 △25,160

국             75,886 91,128 △15,242

시            153,994 163,912 △9,918

인력운영비(여성1366) 176,138 201,298 △25,160

국             75,886 91,128 △15,242

시            100,252 110,170 △9,918

101 인건비 162,496 187,656 △25,160

국             75,886 91,128 △15,242

시             86,610 96,528 △9,918

08 기타직보수 162,496 187,656 △25,160
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부서: 여성정책담당관
정책: 행정운영경비(여성정책담당관실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  여성1366 인건비               157,546            182,256         △24,710  경정 157,546,000원

국             75,886 91,128 △15,242

시             81,660 91,128 △9,468

  여성1366종사자 복지수당                 4,950              5,400            △450  경정 4,950,000원

재무활동(여성정책담당관실) 6,453 4,342 2,111

보전지출 6,453 4,342 2,111

보전지출 6,453 4,342 2,111

802 반환금기타 6,453 4,342 2,111

01 국고보조금반환금 6,453 4,342 2,111

  여성긴급전화 1366센터 운영                 1,789                  0            1,789

  여성폭력종사자 교육                   322                  0              322
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